<sup>h</sup> genes.6,4 mg.

<sup>i</sup> de quien se cuenta de antigüedad del.

<sup>j</sup> Gen.VI, 5.& 6. ed.pr. mg.

<sup>k</sup> a todos ins.

<sup>l</sup> solamente a del.

<sup>m</sup> Gen.VI.8. ed.pr. mg.

<sup>n</sup> Gen.VI.9. ed.pr. mg.

<sup>o</sup> porque tenia corr.

<sup>p</sup> de del.

<sup>q</sup> corr. quod non leg.

<sup>r</sup> porque estava corr.

<sup>s</sup> aver sido sscr. : ser del.

tis sermonibus aetatis illius homines instantis irae Dei admonens ad poenitentiam et ad bonam frugem reuocare studuerit. Quamobrem iustitiae praeconis titulum nomenque obtinuit<sup>174</sup>.

*Obedientia*<sup>a</sup>

57. Atque hanc, quam discipulis Christi necessariam diximus, poenitentiae exercitationem, studium illud vitae in melius promouendae atque honestatis colendae comitatur, cui declarationis causa nomen obedientiae adscribemus, obedientiamque definiemus esse actionum omnium vitae temperamentum et institutionem iuxta Dei consilium et voluntatem. Haec au/tem [155] praeceptorum Dei cognitione diligentique exercitatione praestatur. Neque enim satis fuerit christianae disciplinae praecepta et instituta cognosci aut eleganti oratione referri et commendari, nisi eadem omni studio atque officio exercentur et obseruentur, id quod magister noster expresse docens aiebat: *Non omnis qui dicit mihi: Domine, Domine, intrabit in regnum caelorum; sed, qui facit voluntatem patris mei qui in caelis est, ipse intrabit in regnum caelorum. Multi dicent mihi in illa die: Domine, Domine, nonne in nomine tuo prophetauimus, et in nomine tuo daemonia eiecimus, et in nomine / [156] tuo virtutes multas fecimus? Et tunc confitebor illis: Quia numquam noui vos, discedite a me qui operamini iniquitatem. Omnis ergo qui audit verba mea haec, et facit ea, assimilabitur viro sapienti qui aedificauit domum suam super petram, et descendit pluuia, et venerunt flumina, et flauerunt venti, et irruerunt in domum illam, et non cecidit; fundata enim erat super petram*<sup>175</sup>. 58. Oportet igitur hoc salutis nostrae aedificium

---

<sup>a</sup> mg.

174 2 Pet.2 mg. : cf. 2 Pe.2,5

175 Matth.7 mg. : Mt.7,21-25

Dios mandado, edificó el arca en tantos años, i con<sup>a</sup> pláticas continuas, amonestando a los ombres de aquel siglo<sup>b</sup> que estava mui cerca la ira i castigo de Dios, los procuró reducir a penitencia<sup>c</sup> i a el cumplimiento de sus obligaciones, por lo cual<sup>d</sup> alcanzó titulo i nombre de pregonero de la divina Justicia.

*De la obediencia a los divinos mandamientos i enmienda de la vida<sup>e</sup>*